
お客様各位 

 

 

祝日取引の電話受注休止のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在大阪取引所の商品関連市場デリバティブ取引（CX）、東京金融取引所の為

替証拠金取引（FX）、株価指数証拠金取引（CFD）につきまして、祝日取引の際、お客様

からのご注文を電話での受注（受注センターでの電話受注）とネット受注（パソコンや

スマートフォンを使ったインターネット経由での受注）の 2つの方法でお受けしており

ましたが、諸般の事情から、2025 年より祝日取引の電話受注を休止することといたし

ましたので、お知らせいたします。 

 それにより、年明けより祝日取引の際のお客様の発注方法はパソコン、スマートフォ

ンを使用するネット発注のみとなります。 

 なお、平日の受注の関しましては、これまで通り、受注センターによる電話受注を継

続いたします。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2024 年 12月 23日 

大起証券株式会社 

 

 

 

※2025 年最初の祝日取引は以下の通りです 

 

商品デリバティブ取引    1月 3日（金） 

 

為替証拠金取引（FX）・株価指数証拠金取引（CFD）  

1月 2日（木）、1月 3日（金） 

 

この件についてのお問い合わせは 

本社取引相談室 0120-706-030 まで 


